檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：謝佩儒

電話：089-355095

傳真：089-351433

電子郵件：bella7716@nttu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年1月4日

發文字號：東大理工字第1071000109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107學年度高齡健康與照護管理原住民專班招生簡章、招生海報(附件大小超出

限制，請至http://edoc.nttu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTTU/AttDownload/AttDownl

oad.html 下載,下載密碼:456a)

主旨：檢送本校辦理107學年度「高齡健康與照護管理原住民專

班」招生簡章，請惠予協助公告並鼓勵學生踴躍報考，請

查照。

說明：

一、報名方式、日期：

（一）一律採網路報名，網路報名系統：http://enro.nttu

.edu.tw；報名日期自107年1月10日(星期三)上午9時

起至2月26日(星期一)下午4時止。

（二）本班107學年度預計招收30名；招生採免筆試，僅書

面審查及口試兩階段。

二、考試日期：107年3月17日(星期六)。

三、招生對象：

（一）凡國內外公立或已立案之私立高級中等以上學校畢業

，或符合「入學大學同等學力認定標準」第二條規定

者【附錄二】，且具有原住民身分者。

1

高雄市立左營高級中學 1070105

*10770012800*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）原住民之身分認定，依原住民身份法相關規定辦理。

四、招生相關資訊請至本校網站下載查詢(http://enrl.nttu.

edu.tw)。

五、如有相關問題，請逕洽本班承辦人員：謝小姐，聯絡電話

：089-355095，E-mail：bella7716@nttu.edu.tw。本班

詳細資訊請至官網參閱查詢(http://shcm.nttu.edu.tw)。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校理工學院 2018-01-04
17:10:33

校長 曾耀銘